
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

27.04.2024                                                                                                        № 1575 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 04.03.2024 № 883 «О подготовке и проведении  

в городе Мурманске мероприятий, посвященных 79-й годовщине  

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» 

 

 

В связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных  

79-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., 

 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 04.03.2024 № 883 «О подготовке и проведении в городе 

Мурманске мероприятий, посвященных 79-й годовщине Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 гг.» следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.10 Плана подготовки и проведения в городе Мурманске 

мероприятий, посвященных 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 гг. (далее – План), слова «6 мая 2024 года» заменить словами  

«7 мая 2024 года». 

1.2. Пункты 3.11 – 3.16 Плана считать соответственно пунктами 3.12 – 3.17. 

1.3. Раздел 3 Плана дополнить новым пунктом 3.11 следующего 

содержания: 

3.11. Митинг «Памяти павших 

в войне» на территории  

у памятника воинам 1-го 

корпуса ПВО 

7 мая 2024 года, 

р-н Абрам-Мыс  

МБУК «Дом 

культуры 

«Первомайский»  

г. Мурманска» 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать 



2 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


